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Hükümet yanlısı... Eşi türbanlı... Bu nedenle terfi ettirilmeli!

2. Ordu Komutanı İsmail Metin Temel'in Malatya'da TESK'in iftarında Erdoğan'ın, Muharrem İnce ile ilgili sözlerini gülerek,

alkışlaması tartışmaları sürüyor.

Erdoğan, Malatya il protokolünde olduğu için Temel'in iftara katılmasının normal olduğunu, ayrıca Afrin operasyonu

sebebiyle aralarında özel bir hukuk bulunduğunu söylerken, İktidar cenahı, tartışmaları “Komutan, Afrin operasyonu

nedeniyle hedef alındı” noktasına taşıdı. 

Temel Paşa'nın, Afrin başarısını herkes biliyor ve alkışlıyor... İftara katılmasına da bir şey diyen yok... Tek mesele; Siyasi

sözlerin alkışlanması.

Çok çabuk unutuyoruz, yakın tarihimizde, sadece 1 yıl önce benzer bir olay yaşandı. 

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Balıkesir ve ilçelerindeki programları kapsamında Bandırma'ya gittiğinde uçağı 6.

Ana Jet Üssü'ne indi. İndiğinde de Üs komutanları, Kılıçdaroğlu'nu resmi tören mangasıyla selamladı. 

Bu selamlama görüntüleri üzerine neler oldu?

İktidar ve medyası, günlerce sadece Kılıçdaroğlu'nu değil, Üs Komutanını da yerden yere vurdu. İşte bazı örnekler:

AKP'li Metin Külünk: Kılıçdaroğlu'nu karşılayan General, İşgalci örgütün lideri Akın Öztürk döneminde erken terfi ettirilen

General'lerden midir?

Hüseyin Gülerce: CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun Balıkesir'de askeri üsse helikopterle inmesi ve törenle karşılanması

konusunda Genelkurmay açıklama yapmalıdır.

Cem Küçük: Ey Genelkurmay bu görüntüler nedir? 27 Mayıs'tan bir gün önceki 26 Mayıs 1960'ın hareketleri bunlar? Ey

millet uyanın.

Fatih Tezcan: FETÖ 15 Temmuz'da Kılıçdaroğlu'na yol açtı mı? Cevabı Bandırma 6. Ana Jet Üs Komutanı'ndan Geldi!

Genelkurmay Göreve! Atın Bunu Ordudan!

Ömer Turan: Darbeci Kemal Kılıçdaroğlu bu görüntülerle kimlere ne mesajı veriyor? Kampanya kisvesi altında darbe

toplantıları mı yapılıyor?

Turgay Güler: Kılıçdaroğlu yahut onu kanunsuzca askeri törenle karşılayanlar neyin mesajını vermektedirler?

Bir selamlama ve bu kadar tepki... Üs komutanı hakkında soruşturma açıldığını da hatırlatalım. 

KAYNAK 4 NERESİ?

Hasılı İsmail Metin Temel olayının bam teli, yıllardır “Ordu siyasete karışmasın” denirken, bir generalin siyasi bir

konuşmayı alkışlaması, bunun da TSK'ya siyasetin sokulması kaygısını tetiklemesidir.

“Gözbebeğimiz, Türk Milleti'nin ordusu TSK'ya siyaset girmesin” diyoruz, ama maalesef girdiğini de galiba hepimiz
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biliyor, görüyoruz.  

Genelkurmay Çatı İddianamesi ek klasörlerinde, buna ilişkin oldukça ilginç bilgi ve belgeler var.

15 Temmuz darbe teşebbüsünden sonra Genelkurmay Personel Başkanlığı General-Amiral Şubede bulunan YAŞ

çalışmalarına ilişkin 10 parçadan oluşan bilgi, belge ve doküman 25 Kasım 2016'da Ankara Cumhuriyet Savcısı Kemal

Aksakal'a elden teslim edilmiş.

Teslim edilen bilgi belge listesi şöyle:

1- Hassas kaynak araştırması

2- Kritik görev yerleri listesi (14 Şubat 2016)

3- Kritik görev yerleri listesi (30 Mayıs 2016)

4- J. Gen. K. YAŞ değerlendirmesi (El yazısı ile)

5- Hc. KK. YAŞ değerlendirmesi (El yazısı ile)

6- YAŞ 2016 yılı hazırlık dosyası (8 bölüm)

7- YAŞ anket sonuçları dosyası (01 Mart 2016)

8- 2 adet KKK'lığı General kaynak değerlendirme dosyası (5 bölüm)

9- Bilgi notu dosyası (Değerlendirme ve iddialar)

10- 12 bölmeli YAŞ çalışmaları klasörü.

Bunlardan, 9'uncu sıradaki “Bilgi notu dosyası”na bakalım.

Kuvvet Komutanları dahil 700'ün üzerinde general/amiral ve albayla ilgili 4 kaynaktan gelen bilgilerin çizelgesi çıkarılmış.

Kaynakların tamamının bilgileri de 15 Temmuz'dan bir ay öncesine, 31 Mayıs-29 Haziran tarihleri arasına ait.  

Peki bu kaynaklar neler?

Adlandırılmasa da ilk iki kaynağın, MİT ve Emniyet Genel Müdürlüğü olduğu biliniyor.

Ya diğerleri?

Bunları da bizzat Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'dan ve bazı darbe sanıklarından öğrendik.

TBMM 15 Temmuz Darbe Araştırma Komisyonu'na gönderdiği yazılı ifadesinde Akar, “TSK'daki FETÖ yapılanması

konusunda bazı hassas kaynaklardan bilgi aldıklarını” belirtmişti. 

O “Hassas kaynakların” kimler olduğunu ise bazı darbe sanıkları, duruşmalarda şöyle açıklamıştı:

“Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın emri, Erdoğan'ın onayıyla, resmi kurumlar dışında bazı kişilerden de bilgi

toplanması kararlaştırıldı. Elinde FETÖ ile ilgili bilgi ve belge bulunanlarla temasa geçildi. Bu kişiler Cumhurbaşkanlığı

Genel Sekreteri, MGK Genel Sekreteri, Devlet Denetleme Kurumu Başkanı, Askeri Yüksek İdare Mahkemesi Hakimi

Kenan Kenan, emekli Albay Baki Kavun (Kozmik Oda operasyonunda adı geçmişti) ve AKP Milletvekili Şirin Ünal'dı.” 

Çizelgeye dönersek;

2016 YAŞ değerlendirmesine girecek isimlerin hepsinin karşısına tek tek hangi kaynaktan ne bilgi geldiği yazılmış.

“Uzatılabilir... Terfisi uygun... Mavi... Kırmızı... PDY... Şüpheli... Olumlu... Ulusalcı... FETÖ-İmamı... Reis

düşmanı...” gibi.



Dikkat çekici başka notlar da var.

Mesela Kaynak-4; Dönemin Kuvvet Komutanlarından birisi için, “Paralel yapıya uygun” bilgisini vermiş.

Yine Kaynak-4'ten; Bir başka isim hakkında, “FETÖ (CB hakaret)”, bir diğeri hakkında da, “FETÖ (Militan-CB 000)” notu

gelmiş.

Konumuzla doğrudan ilgili, 4 albay hakkındaki notlara gelince;

Kaynak 1-2-3, bu kişilerle ilgili ya hiçbir bilgi göndermemiş ya da “Olumlu, terfi edebilir” demekle yetinmiş.

Ancak Kaynak-4'e ait notlarda:

İki albay için, “Terfi etmeli. Hükümet yanlısı”,

Bir diğeri için, “Terfi ettirilmeli. Hükümet yanlısı”,

Bir diğeri için de, “Terfi etmeli. Hükümet yanlısı. Eşi türbanlı” yazıyor. 

Bunlar siyasi değerlendirme değil midir? Ve dahi Genelkurmay YAŞ çalışmaları dosyasında ne işi var?

15 Temmuz darbe teşebbüsünden sonra bu 4 ismin durumunu merak edecek olursanız; Hepsi de terfi etmiş!
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Soylu krizi değil devlet krizi var
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Erdoğan’ın bizzat takip ettiği davada flaş gelişme

mailto:
https://odatv4.com/makale/soylu-krizi-degil-devlet-krizi-var-07072139-216816
https://odatv4.com/makale/erdoganin-bizzat-takip-ettigi-davada-flas-gelisme-06072144-216740


Popüler Yazılar

06.07.2021

Kimler ballı maaşa kavuşacak

05.07.2021

Erdoğan'ın 2023 müjdesinin bilinmeyenleri
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Bu kaotik gidişata karşı çözüm ne
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60 yıl hapis cezası aldı elini kolunu sallayarak çıktı
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Tüm Yazıları
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları
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Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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